
ZARZĄDZENIE NR 2285/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 grudnia 2004 r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kasowej w Urzędzie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity        
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), § 10 Zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa                
z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, art. 10 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 29 września 1994 r.   o rachunkowości /tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz.694/ oraz § 2, 
ust. 1 pkt 3, § 4 ust. 2, § 5, § 7, § 8 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 maja 1999 r. w sprawie zasad 
rachunkowości i planu kont dla prowadzenia ewidencji podatków i opłat dla organów podatkowych jednostek 
samorządu terytorialnego /Dz. U. Nr 50, poz. 511 z późn. zm.), § 2, § 4 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 14 października 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad i wymagań, jakim 
powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez 
przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz. U. Nr 129, poz. 858 z późn. zm.), art. 22 ustawy z dnia            
2 lipca 2004r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. Z z 2004r. Nr 173, poz.1807) oraz § 10, § 12 § 13, 
§ 17, § 18 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych jednostek 
budżetowych oraz szczegółowych zasad i terminów rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu przez zakłady 
budżetowe i gospodarstwa pomocnicze jednostek budżetowych (Dz. U. Z 2000r. Nr 122, poz. 1333) zarządza się 
co następuje:

§ 1.

Wprowadza się w Urzędzie Miasta Krakowa Instrukcje Kasowe dotyczące prowadzenia 
gospodarki kasowej i ochrony wartości pieniężnych w:

- Wydziale Finansowym  -  załącznik nr 1 
- Wydziale Podatków i Opłat  -  załącznik nr 2.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 144/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 07.11.2002 r.                
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kasowej w Urzędzie Miasta Krakowa.

                                                                        §3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                         Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                                         / - /




